Ubi Festum S. Bartholo-  
mæi celebratur die se-  
quenti, pro Vigilia legitur  
Lectio ix. de Homilia. Cum  
cuncta sacra. ut in Vigi-  
lia Apostolorum [1] cum  
Comm. ejusdem Vigil. in  
Laud., Aña et ℞. de Feria  
occurr., ut in Psalterio.

**Oratio.**

**D**A quæsumus omnipo-  
tens Deus : ut beáti  
Bartholomæi Apóstoli tui,  
quam prævenimus, vene-  
ránda solémnitatis, et de-  
votióne nobis áugeat, et  
salútem. Per Dóminum  
nostrum.

Vesperæ de sequenti.

In Vigilia  
S. Bartholomæi  
Apostoli

Romæ celebratur Festum  
ejusdem die xxv. Augusti.  
Tres Lectiones leguntur

de Homilia. Cum cuncta sacra. ut in Vigilia Apostolorum. [1] **R.** de Feria occurrente. Ad Laudes ut in Psalterio : et dicuntur Preces feriales flexis genibus. Oratio ut supra.

DIE XXIV. VEL XXV.  
AUGUSTI.

S. Bartholomæi  
Apostoli.

Duplex ij. classis.

Omnia de Communi  
Apostolorum [2] præter  
sequentia.

Oratio.

**O**Mnipotens sempiternè  
Deus, qui hujus dièi  
venerandam sanctamque

lætitiàm in beàti Apóstoli  
tui Bartholomæi festivi-  
tate tribuisti : da Ecclé-  
siæ tuæ, quæsumus, et  
amare quod credidit, et  
prædicare quod dócuit.  
Per Dóminum.

Commem. præced. Añã.

Hic vir despiciens mun-  
dum et terræna, trium-  
phans, divitias cœlo cón-  
didit ore, manu.

**V.** Justum deduxit.

Oratio ut supra. 753.

In j. Nocturno, Lectio-  
nes. Sic nos existimet. de  
Communi. [9]

In II. Nocturno.

Lectio iv.

**B**artholomæus Apó-  
stolus, Galilæus,  
cum in Indiam ci-  
teriorem, quæ ei in orbis  
terrarum sortitiõne ad  
prædicandum Jesu Christi  
Evangélium obvenerat,  
progrèssus esset ; advên-  
tum Dómini Jesu juxta  
sancti Matthæi Evangé-  
lium illis Géntibus præ-  
dicavit. Sed cum in ea  
provincia plúrimos ad Je-  
sum Christum convertis-  
set, multos labóres cala-  
mitatésque perpèssus ven-  
nit in majórem Armé-  
niam.

**R.** Vidi conjúctos viros  
habéntes spléndidas ve-

stes, et Angelus Dómini  
locútus est ad me, dicens :  
\* Isti sunt viri sancti facti  
amíci Dei. **V.** Vidi Ange-  
lum Dei fortem, volántem  
per médium cœlum, voce  
magna clamántem, et di-  
céntem. — Isti sunt.

Lectio v.

**I**BI Polymium regem, et  
cónjugem ejus, ac præ-  
tèrea duódecim civitatés  
ad christíanam fidem per-  
dúxit. Quæ res in eum ma-  
gnam invidiam concitávit  
illius gentis sacerdotum.  
Nam usque ádeo Astya-  
gem Polymii regis fra-  
trem in Apóstolum incen-  
dérunt, ut is vivo Bartho-  
lomæo pellem crudéliter  
détrahi jússerit, ac caput  
abscindi : quo in marty-  
rio ánimam Deo réddidit.